1

令和６年度第３回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学理事会 議事録

１ 日時 令和６年７月４日（木）13 時 00 分〜13 時 45 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 研究棟１階 特別会議室

３ 出席者

【出席】宮地理事長（学長）、中山副理事長、伊藤副理事長、浦野理事（副学長）、
芦川理事、渡邊監事（現地参加）

【欠席】後藤理事、吉村監事

４ 報告事項

報告１ 浙江大学公共衛生学院との交流協定締結式等
事務局から、浙江大学公共衛生学院との交流協定締結式等について報告があった。

報告２ 県議会厚生委員会の視察

事務局から、県議会厚生委員会の視察について報告があった。

報告３ ニュースレターの発行
事務局から、ニュースレターの発行について報告があった。

以上